Anzeigenauftrag
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Firma:

Name:

Anschrift:

Telefon:

Fax:

E-Mail:

Ich/wir belege/n in der Selbsthilfe-Zeitung, Ausgabe

eine Anzeige in folgender Grofe:
(bei unseren Preisen gilt Brutto fiir Netto!)

[ ] 1/1-Seite

2/3 Seite
1/2 Seite
1/3 Seite
1/6 Seite

NN

[ ] Riickseite

259,-- €

185,-- €
139,-- €
108,-- €
72,-- €

350,-- €

[[] Umschlaginnenseite 300,-- €

175 mm breit x 175 mm hoch
Abschnitt: 198 mm x 198 mm plus

3 mm Beschnittzugabe

115 mm breit X 175 mm hoch

175 mm breit x 85 mm hoch

55 mm x 175 mm/175 mm x 55 mm
55 mm breit X 85 mm hoch/85 mm
breit x 55 mm hoch/

115 mm breit x 40 mm hoch

[ ] vorne (U2) [ ] hinten (U3)

[ ] Inserat wie in der letzten Ausgabe

Besondere Vereinbarungen:

Stempel, Unterschrift

Herausgeber:

Aktivbiiro der Stadt Wiirzburg
Karmelitenstralie 43, 97070 Wiirzburg
Telefon (0931) 37-3468

Fax (0931) 37-3707
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Fiir das Aktivbiiro

Zahlung bis 10 Tage nach Erhalt der Rechnung.

Es gelten die allgemeinen Geschiftsbedingungen, sofern keine
anderslautenden schriftlichen Abmachungen getroffen wurden.



